
1.ÖĞRETİM

Temel Hukuk Türk Dili I
Öğr.Gör.A.BALKI Okt. Ö.SÖNMEZLER DURAN

201 Bil Lab.
Temel Hukuk Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

Öğr.Gör.A.BALKI Okt.T.KOÇAK
201 Bil Lab.

Mesleki Matematik Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Öğr.Gör.A.BALKI Okt.T.KOÇAK

201 Bil Lab.(Danışmanlık)
Mesleki Matematik Bilgi ve İletişim Teknolojisi I
Öğr.Gör.A.BALKI Öğr.Gör.Ahmet YURDADUR

201 Bil Lab.
Mesleki Matematik Bilgi ve İletişim Teknolojisi I Genel İşletme Türk Dili I

12:30 Öğr.Gör.A.BALKI Öğr.Gör.Ahmet YURDADUR Kaymakam F.SAYAR Okt. Ö.SÖNMEZLER DURAN
201 Bil Lab. (Danışmanlık) 201 Bil Lab. (Danışmanlık)

Yabancı Dil I Genel Muhasebe I Genel İşletme
Öğr.Gör.K.M.ERTEN Öğr.Gör.S.GÖKSU Kaymakam F.SAYAR

201 201 201
Yabancı Dil I Genel Muhasebe I Genel İşletme

Öğr.Gör.K.M.ERTEN Öğr.Gör.S.GÖKSU Kaymakam F.SAYAR
201 201 201

Genel Muhasebe I İletişim Çevre Koruma
Öğr.Gör.S.GÖKSU Kaymakam F.SAYAR Yrd.Doç.Dr.R.ŞİHAB

201 201 201
Genel Muhasebe I İletişim Çevre Koruma

Öğr.Gör.S.GÖKSU Kaymakam F.SAYAR Yrd.Doç.Dr.R.ŞİHAB
201 201 201

Öğ.Gör.Serkan GÖKSU
Müdür Yardımcısı

CUMA

Doç. Dr. Harun CANSIZ
Dazkırı MYO Müdürü

Öğr.Gör. Ali BALKI
Müdür Yardımcısı

08.09.2016

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE

13:30

14:30

15:30

16:30

                               A.K.Ü. DAZKIRI MYO 2016 - 2017 GÜZ YARIYILI  MUHASEBE VE VERGİ  UYGULAMALARI  BÖLÜMÜ I.  SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI                                

DERS 
SAATİ

08:30

09:30

10:30

11:30


